A-ij

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Ofício iiQ 1.083/68

Sonhor Chofo do Gabinete:

ii*'’ Encaminho a V.Exa, e, anexo, expediente

relativo a Divisão de Se;;'m*ança o Informações.

Em U de novembro de I968

1

Odin Casses

Assessor

A consideração do Senhor Ministro,

de novembro de 19^8

í

/íftp os.s.i.z-^íí/a

. '1

Tt:
<)
&

v\\X-

1/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Qj^^i/DSl/SlAl.ÍEC/68OP. O.OÍTP .Ne

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Em , 30 de Outubro de 1968

Do

Excelentíssimo Senhor Llinistro da Sducaçao e Cultura

: Informenão sobre cidadão (Preste)

Ao

Assunto

Excelentíssimo Senhor Llinistro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência q_ue, FREDERICO

KUia.'EECKE PILHO não registra antecedentes político-ideológicos , cons

tando sómente ser candidato à vereador pela ARENA de Porto Alegre o

Aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de estima

e consideração.

iciòsameiuie
A # -

WALDITHARrRAlífL -TURÒLA
Diã:'eta:£ '●■da .l)Sl/l^C

A

'O
<l

--J/
4

I o Vtv :

M.

ooc

7/B7I

P.2652